quas et maria aer	<b>medius</b>	reperitur? Quonam, quaeso, elementorum	CD, 22/ 11
Cur denique aer est	<b>medius</b>	inter summa caeli et	CD, 22/ 11
tantae diuturnitatis accepit. Ad	<b>Medos</b>	quippe translatum est post	CD, 18/ 21
denique ipsi omnium, nisi	<b>medullarum</b>	, mollissimi viscerum et ob	CD, 14/ 24
intimis ardentis sancti amoris	<b>medullis</b>	dictum est: Domine, dilexi	CD, 22/ 21
et nono Oneo et	<b>Melantho</b>	Atheniensium sexto decimo, iudice	CD, 18/ 19
quibus Criasi regis coniux	<b>Melantomice</b>	et Phorbas filius eorum	CD, 18/ 8
et nomen mulieris Nachor	<b>Melcha</b>	, filia Arran. Iste Arran	CD, 16/ 12
Nachor et uxor eius	<b>Melcha</b>	. Sed invenimus postea, cum	CD, 16/ 13
Arran. Iste Arran pater	<b>Melchae</b>	fuit et pater Iescae	CD, 16/ 12
captivitate eripuit, et a	<b>Melchisedech</b>	sacerdote benedictus est." Hoc	CD, 16/ 22
tunc benedictus est a	<b>Melchisedech</b>	, qui erat sacerdos Dei	CD, 16/ 22
in aeternum secundum ordinem	<b>Melchisedech</b>	; non scilicet secundum ordinem	CD, 16/ 22
Aaron, sed secundum ordinem	<b>Melchisedech</b>	, qui legit, intellegat. Brevis	CD, 17/ 5
in aeternum secundum ordinem	<b>Melchisedech</b>	, ex eo quod iam	CD, 17/ 17
sacerdote Christo, quod protulit	<b>Melchisedech</b>	, quando benedixit Abraham, quis	CD, 17/ 17
etiam sacerdotium secundum ordinem	<b>Melchisedech</b>	, insipientes et inopes sensu	CD, 17/ 20
Novi exhibet secundum ordinem	<b>Melchisedech</b>	de corpore et sanguine	CD, 17/ 20
sacerdotium Christi secundum ordinem	<b>Melchisedech</b>	cum in omni loco	CD, 18/ 35
in aeternum secundum ordinem	<b>Melchisedech</b>	. De qua re in	CD, 20/ 10
Novo, ubi secundum ordinem	<b>Melchisedech</b>	summus sacerdos est Christus	CD, 20/ 21
Ino, et eius filius	<b>Melicertes</b>	praecipitio spontaneo in mari	CD, 18/ 14
et Pollux. Illam sane	<b>Melicertis</b>	matrem Leucothean Graeci, Matutam	CD, 18/ 14
non possunt. Sicut autem	<b>melior</b>	est natura sentiens et	CD, 12/ 1
aequalis. Sed superior utique	<b>melior</b>	; quo modo ergo nullius	CD, 12/ 6
totus homo, sed pars	<b>melior</b>	hominis anima est; nec	CD, 13/ 24
in suo humano genere	<b>melior</b>	. Concupiscit enim terrenam quamdam	CD, 15/ 4
legibus permittantur fraterna coniugia,	<b>melior</b>	tamen consuetudo ipsam malit	CD, 15/ 16
cum continentia coniugio praeferatur,	<b>melior</b>	est tamen homo fidelis	CD, 16/ 36
bonos; etiam sic profecto	<b>melior</b>	est coniugatus fidelissimus et	CD, 16/ 36
quoniam quanto est animus	<b>melior</b>	, tanto in eo citius	CD, 19/ 8
tanta pax erit, qua	<b>melior</b>	et maior esse non	CD, 19/ 10
non sit compensatio melioris;	<b>melior</b>	est autem animi aequitas	CD, 19/ 13
populus nuncupatur; tanto utique	<b>melior</b>	, quanto in melioribus, tantoque	CD, 19/ 24
ratione dignantur. Nam quae	<b>melior</b>	et validior ratio de	CD, 21/ 7
vel non inde fit	<b>melior</b>	vel potius inde fit	CD, 21/ 13
misericors est, tanto erit	<b>melior</b>	et verior quanto misericordior	CD, 21/ 17
in hac creaturae universitate	<b>meliora</b>	sunt, quia misera esse	CD, 12/ 1
dicendum est oculis esse	<b>meliora</b>	, quia caeca esse non	CD, 12/ 1
debuerunt, quoniam sunt illa	<b>meliora</b>	. Cum ergo in his	CD, 12/ 4
credantur vel his, quae	<b>meliora</b>	creduntur, amplius diligantur: necesse	CD, 15/ 4
fuerit, accipiat ampliora atque	<b>meliora</b>	, ipsam scilicet immortalitatis pacem	CD, 19/ 13
profecto et studium in	<b>meliora</b>	proficiendi orando et instando	CD, 21/ 27
bono malus et miser	<b>meliore</b>	privatus. 9 "An sancti	CD, 12/ 8
nomen, incertum sit; a	<b>meliore</b>	tamen, hoc est a	CD, 16/ 8
sentiat et vivat ista	<b>meliore</b>	, quam est corpus omne	CD, 22/ 4
se ipso faceret implendo	<b>meliozem</b>	, prius faciens excitando avidiorem	CD, 12/ 9
requiescit in spe, in	<b>meliozem</b>	reparanda sit qualitatem quam	CD, 13/ 20
de patre generationum in	<b>meliozem</b>	partem, hoc est supernae	CD, 15/ 18

in Babylonia, futuram esse	<b>meliorem</b>	. Sic quippe intellegebat populus	CD, 18/ 45
non operante fecerunt: ergo	<b>meliiores</b>	a se ipsis quam	CD, 12/ 9
potuerunt se ipsos facere	<b>meliiores</b>	, quam eos ille fecerat	CD, 12/ 9
et bonam voluntatem, qua	<b>meliiores</b>	essent, nisi operante adiutorio	CD, 12/ 9
non credidit illis esse	<b>meliiores</b>	? Quapropter, si non audebunt	CD, 13/ 19
maioris est gloriae, quanto	<b>meliiores</b>	sunt lapides vivi, quibus	CD, 18/ 48
et facti sunt haeresiarcae,	<b>meliiores</b>	habeant causas, quam hi	CD, 21/ 25
est; et ad hoc	<b>meliiores</b>	quosque in his malis	CD, 22/ 22
te, potest quidem intellegi	<b>meliori</b>	te; nam et quidam	CD, 17/ 7
sunt. Sed si neglectis	<b>melioribus</b>	, quae ad supernam pertinent	CD, 15/ 4
spiritualibus atque immortalibus longe	<b>melioribus</b>	atque firmioribus et bonorum	CD, 15/ 23
utique melior, quanto in	<b>melioribus</b>	, tantoque deterior, quanto est	CD, 19/ 24
tamen non sit compensatio	<b>melioris</b>	; melior est autem animi	CD, 19/ 13
permanentibus nec propectu vitae	<b>melioris</b>	absumptis intercessio sit inquirenda	CD, 21/ 27
Creatoris lege subduntur, in	<b>melius</b>	deteriusve mutantur, in eum	CD, 12/ 4
ille fecerat, quo nemo	<b>melius</b>	quicquam facit: profecto et	CD, 12/ 9
arduum videre multo fuisse	<b>melius</b>	quod factum est, ut	CD, 12/ 22
usque adeo tamen eis	<b>melius</b>	esset cum suis corporibus	CD, 13/ 19
ecclesia intellegi, ut ea	<b>melius</b>	accipiamus tamquam prophetica indicia	CD, 13/ 21
vel cum fiat, ut	<b>melius</b>	sit nobis, hinc potius	CD, 14/ 4
Eritis sicut dii. Quod	<b>melius</b>	esse possent summo veroque	CD, 14/ 13
sed ut post mortem	<b>melius</b>	vivat: nondum ergo ut	CD, 14/ 25
quisque citius mutatur in	<b>melius</b>	, hoc in se facit	CD, 15/ 1
innocentia minus esset et	<b>melius</b>	. Hi autem fratres Cain	CD, 15/ 5
virginalis, et si quid	<b>melius</b>	secundum fidem civitatis huius	CD, 15/ 26
terra pauperem, de nullo	<b>melius</b>	quam de illo intellego	CD, 17/ 4
procul dubio iudicabit. Sed	<b>melius</b>	intelleguntur extrema terrae extrema	CD, 17/ 4
non iudicabuntur, quae in	<b>melius</b>	vel in deterius medio	CD, 17/ 4
sic sunt interpretati; sed	<b>melius</b>	sic accipitur bono super	CD, 17/ 7
qua quoniam nihil est	<b>melius</b>	, huc usque adiuvat Deus	CD, 17/ 7
mea substantia. Nihil hic	<b>melius</b>	quam ipse Iesus intellegitur	CD, 17/ 11
illud ostendit, ubi ait:	<b>Melius</b>	est ire in domum	CD, 17/ 20
gloriat, in Domino gloriatur.	<b>Melius</b>	autem mihi videntur quidam	CD, 18/ 32
videtur non eo significari	<b>melius</b>	, nisi humanae miseriae profunditatem	CD, 18/ 35
persuadere conantur? Cui enim	<b>melius</b>	narranti praeterita credimus, quam	CD, 18/ 40
nosse prodesset, a quo	<b>melius</b>	quam ab ipso Deo	CD, 18/ 53
resuscitans illum a mortuis):	<b>melius</b>	in hac quaestione solvenda	CD, 18/ 54
et horum quidem duorum	<b>melius</b>	esse animam longeque praestabilis	CD, 19/ 3
quibus hic certe nihil	<b>melius</b>	atque utilius in homine	CD, 19/ 4
concupisci, nihil postremo possit	<b>melius</b>	inveniri. De quo si	CD, 19/ 11
ergo homo sive semihomo	<b>melius</b>	, ut dixi, creditur non	CD, 19/ 12
iniuriarum licentia, et domiti	<b>melius</b>	se habebunt, quia indomiti	CD, 19/ 21
quae interrogavit Apollinem, quid	<b>melius</b>	, verbum sive ratio an	CD, 19/ 23
quadraturae? Unde nec illud	<b>melius</b>	intellegitur, quod in Psalmo	CD, 20/ 7
Iudicium autem datum nullum	<b>melius</b>	accipiendum videtur, quam id	CD, 20/ 9
ut scilicet mundus in	<b>melius</b>	innovatus apte accommodetur hominibus	CD, 20/ 16
hominibus etiam carne in	<b>melius</b>	innovatis. Quod autem ait	CD, 20/ 16
et ipsum vertatur in	<b>melius</b>	, non facile dixerim. Caelum	CD, 20/ 16
terram advocabit sursum; nihil	<b>melius</b>	intellegi existimo quam omnes	CD, 20/ 24

culpa vestra et in	<b>melius</b>	gratia mea, ego non	CD, 20/ 26
ad proximum suum; quid	<b>melius</b>	intellegitur quam cor hominis	CD, 20/ 29
est; ut nos in	<b>melius</b>	commutati, quod peccatores mortalesque	CD, 21/ 15
sit hoc malum miserabile,	<b>melius</b>	est tamen quam priora	CD, 21/ 15
quam priora vitae huius.	<b>Melius</b>	confligitur quippe cum vitiis	CD, 21/ 15
sine ulla conflictione dominantur.	<b>Melius</b>	est, inquam, bellum cum	CD, 21/ 15
inquiunt, quamvis mores in	<b>melius</b>	non mutaverit, sed inter	CD, 21/ 22
mitiget et reflectat in	<b>melius</b>	eosque ab illo igne	CD, 21/ 24
vasa misericordiae mutat in	<b>melius</b>	, quamvis adhuc in huius	CD, 21/ 24
qui praedixit, quomodo in	<b>melius</b>	esset implendum. Ut autem	CD, 21/ 24
eis vita discedat in	<b>melius</b>	commutata; per elemosynam veniae	CD, 21/ 27
a consuetudine scelerum in	<b>melius</b>	commutare. Quia et in	CD, 21/ 27
quibus omnino mutatis in	<b>melius</b>	moribus recedendum est, dimittuntur	CD, 21/ 27
rebus, in quo nihil	<b>melius</b>	instituit quam spiritus, quibus	CD, 22/ 1
hanc potestatem, potentius et	<b>melius</b>	esse iudicans etiam de	CD, 22/ 1
potuit aliquid caelesti corpore	<b>melius</b>	apud se tenere, ut	CD, 22/ 4
ex viro. Sed mihi	<b>melius</b>	sapere videntur, qui utrumque	CD, 22/ 17
eique se ipsum, quo	<b>melius</b>	et maius nihil possit	CD, 22/ 30
possunt; neque enim cetera	<b>membra</b>	corporis nostri ideo dicendum	CD, 12/ 1
texerunt; quae prius eadem	<b>membra</b>	erant, sed pudenda non	CD, 13/ 13
inclusa, ipsiusque corporis tamquam	<b>membra</b>	locis suis posita atque	CD, 13/ 17
quam pauciora plus premant:	<b>membra</b>	tamen suae carnis leviora	CD, 13/ 18
quia fiunt per gratiam	<b>membra</b>	eius, ut cum illis	CD, 13/ 23
qui in Adam moriuntur,	<b>membra</b>	erunt Christi (ex illis	CD, 13/ 23
Terrenique hebetant artus moribundaque	<b>membra</b>	, omnesque illas notissimas quattuor	CD, 14/ 3
suis quaeque operibus distributa	<b>membra</b>	servient, nutu voluntatis acta	CD, 14/ 16
puDET, merito et ipsa	<b>membra</b>	, quae suo quodam, ut	CD, 14/ 17
erat, quia nondum libido	<b>membra</b>	illa praeter arbitrium commovebat	CD, 14/ 17
indumento gratiae praestaretur, quando	<b>membra</b>	eorum voluntati repugnare nesciebant	CD, 14/ 17
nisi quia in ceteris	<b>membra</b>	corporis non ipsae affectiones	CD, 14/ 19
quodammodo voluntate moverentur; quae	<b>membra</b>	, etiam cum ira nulla	CD, 14/ 19
inoboedientia, quae genitalia corporis	<b>membra</b>	solis suis motibus subdidit	CD, 14/ 20
de qua erubescendo eadem	<b>membra</b>	texerunt, impleturos fuisse quod	CD, 14/ 21
potuisse servire, cui tot	<b>membra</b>	nunc serviunt. An vero	CD, 14/ 23
ut cetera potuisse illa	<b>membra</b>	servire? Nonne Cicero in	CD, 14/ 23
omnimodo corpori, ut pudenda	<b>membra</b>	voluntas potius quam libido	CD, 14/ 23
cedit. Sed cum alia	<b>membra</b>	retinentur voluntatis imperio, sine	CD, 14/ 23
non haberent, sed voluntati	<b>membra</b>	, ut cetera, ita cuncta	CD, 14/ 23
Neque enim ea sola	<b>membra</b>	movemus ad nutum, quae	CD, 14/ 24
servire voluntati humanae humana	<b>membra</b>	potuisse? Donatus est itaque	CD, 14/ 24
eo voluntatis nutu moverentur	<b>membra</b>	illa quo cetera, et	CD, 14/ 26
desideriis eius nec ei	<b>membra</b>	nostra velut iniquitatis arma	CD, 15/ 6
dicenti Apostolo: Nec exhibueritis	<b>membra</b>	vestra arma iniquitatis peccato	CD, 15/ 7
desideriis eius, nec exhibeas	<b>membra</b>	tua iniquitatis arma peccato	CD, 15/ 7
possit, etiam cetera aratri	<b>membra</b>	sunt necessaria; et soli	CD, 16/ 2
pes et alia corporis	<b>membra</b>	. Et ne secundum hoc	CD, 17/ 5
et huic, tamquam capiti	<b>membra</b>	, Ecclesiam subiunxisse, martyrum victimas	CD, 17/ 20
arte vel potestate in	<b>membra</b>	et lineamenta bestialia veraciter	CD, 18/ 18
si aliqua mala valetudo	<b>membra</b>	tremore concutiat? quid si	CD, 19/ 4

terris. Per omnia quippe	<b>membra</b>	sua clamat ad Deum	CD, 19/ 27
quia fideles etiam defuncti	<b>membra</b>	sunt eius? Quamvis ergo	CD, 20/ 9
sic omnes sacerdotes, quoniam	<b>membra</b>	sunt unius sacerdotis; de	CD, 20/ 10
illo non regnatura sua	<b>membra</b>	, quando ei maxime atque	CD, 20/ 13
finitis, postea quam mortalia	<b>membra</b>	posuerunt, cum Christo utique	CD, 20/ 13
futuram resurrectionem et in	<b>membra</b>	sine fine victura tanta	CD, 20/ 20
et egredientur et videbunt	<b>membra</b>	hominum, qui praevaricati sunt	CD, 20/ 21
sane non interpretati sunt:	<b>Membra</b>	hominum, sed cadavera virorum	CD, 20/ 21
bonis caro et malis	<b>membra</b>	vel cadavera nominantur; profecto	CD, 20/ 21
etiam Dominus Iesus, cum	<b>membra</b>	quae hominem scandalizant pro	CD, 21/ 9
poneret, quos ut sua	<b>membra</b>	dextra quis diligit, eaque	CD, 21/ 9
possunt simul esse et	<b>membra</b>	Christi et membra meretricis	CD, 21/ 25
et membra Christi et	<b>membra</b>	meretricis. Denique ipse dicit	CD, 21/ 25
Christo, qui non sunt	<b>membra</b>	eius. Non sunt autem	CD, 21/ 25
eius. Non sunt autem	<b>membra</b>	Christi, qui se faciunt	CD, 21/ 25
Christi, qui se faciunt	<b>membra</b>	meretricis, nisi malum illud	CD, 21/ 25
in eis diligit, quod	<b>membra</b>	sunt Christi: absit ut	CD, 21/ 26
terra vegetantibus animis haec	<b>membra</b>	terrena, miro sibi modo	CD, 22/ 4
atque singultibus succutientibus omnia	<b>membra</b>	eius et paene intercludentibus	CD, 22/ 8
erigentibus ad manus secturi	<b>membra</b>	in lectulo componuntur, solvuntur	CD, 22/ 8
se exiturum esse denuntians	<b>membra</b>	eius singula nominabat, quae	CD, 22/ 8
non mole; sicut ipsa	<b>membra</b>	omnia iam sunt latenter	CD, 22/ 14
immunis erit; erunt tamen	<b>membra</b>	feminea, non accommodata usui	CD, 22/ 17
estis corpus Christi et	<b>membra</b>	, et alibi: Pro corpore	CD, 22/ 18
amputata et ablata sunt	<b>membra</b>	, sine ipsis membris erunt	CD, 22/ 19
immortali carne cernantur, ubi	<b>membra</b>	, ut praeciderentur, percussa vel	CD, 22/ 19
oboediendum desideriis eius, ne	<b>membra</b>	nostra exhibeantur iniquitatis arma	CD, 22/ 23
loca sensuum et cetera	<b>membra</b>	disposita speciesque ipsa ac	CD, 22/ 24
corpore et haec terrena	<b>membra</b>	vegetat facitque viventia, interiore	CD, 22/ 29
saeculorum laudabunt te. Omnia	<b>membra</b>	et viscera incorruptibilis corporis	CD, 22/ 30
materia quacumque terrena corporalibus	<b>membris</b>	, quod artis industria potuerint	CD, 12/ 24
ut repugnantem pateretur in	<b>membris</b>	inoboedientiam concupiscendi et	CD, 13/ 3
originem mortis et in	<b>membris</b>	nostris vitiatamque natura contentionem	CD, 13/ 13
secuturum est autem in	<b>membris</b>	eius ultima resurrectione mortuorum	CD, 13/ 23
ex terrenis artubus moribundisque	<b>membris</b>	sic affici animas opinantur	CD, 14/ 5
ex terrenis artubus moribundisque	<b>membris</b>	adhuc inest animarum illi	CD, 14/ 5
libidinis, quae fiunt genitalibus	<b>membris</b>	, quid causae est, nisi	CD, 14/ 19
ad ea, quae his	<b>membris</b>	agenda sunt, sine ullo	CD, 14/ 23
filiis dixit imperari corporis	<b>membris</b>	propter oboediendi facilitatem; vitiosas	CD, 14/ 23
omnia, quae de huiusmodi	<b>membris</b>	sensum cogitantis attingerent, sine	CD, 14/ 23
paradiso permanentes ita genitalibus	<b>membris</b>	usuri fuissent ad generationem	CD, 14/ 24
vir, susciperet femina genitalibus	<b>membris</b>	, quando id opus esset	CD, 14/ 24
peccatum quod habitat in	<b>membris</b>	nostris, quae potius iam	CD, 15/ 6
homo natus est superioribus	<b>membris</b>	, inferioribus simplex. Nam duo	CD, 16/ 8
et nascendo succedentibus suis	<b>membris</b>	civitas Dei per ista	CD, 17/ 1
blasphemet neque id ullis	<b>membris</b>	corporis operetur, ideo non	CD, 17/ 4
in eius corpore ac	<b>membris</b>	, quod populus eius est	CD, 17/ 9
quippe veris illis catholicis	<b>membris</b>	Christi malo suo prosunt	CD, 18/ 51
excaecetur, obsurdescat, obmutescat,	<b>membris</b>	debilitetur, doloribus crucietur et	CD, 19/ 4

illi erat. Quando quidem	<b>membris</b>	obtemperantibus imperabat, et ut	CD, 19/ 12
sunt, omnibus domus suae	<b>membris</b>	pari dilectione consulerent. Quod	CD, 19/ 16
venit, hoc est in	<b>membris</b>	suis, particulatim atque paulatim	CD, 20/ 5
ex terrenis corporibus moribundisque	<b>membris</b>	esse animae et metuere	CD, 21/ 3
ex moribundis terreni corporis	<b>membris</b>	) metuunt cupiuntque, dolent gaudentque	CD, 21/ 3
nunc potuerunt includi corporalibus	<b>membris</b>	et tunc poterunt corporum	CD, 21/ 10
de terrenis corporibus moribundisque	<b>membris</b>	, quod animae Hinc metuunt	CD, 21/ 13
Christi, quoniam nec in	<b>membris</b>	computandi sunt Christi. Ut	CD, 21/ 25
omnia sua distribuere indigentibus	<b>membris</b>	Christi, nisi desisterent a	CD, 21/ 27
suo excellentius ostenditur ceteris	<b>membris</b>	membrum capax luminis (non	CD, 22/ 1
sine deformi motu, alteram	<b>membris</b>	omnibus contremetentem. Et qui	CD, 22/ 8
corpus, quod constat omnibus	<b>membris</b>	, quae suo tempore complebuntur	CD, 22/ 18
sunt membra, sine ipsis	<b>membris</b>	erunt in resurrectione mortuorum	CD, 22/ 19
cicatrices, sed tamen eisdem	<b>membris</b>	redditis, non perditis, apparebunt	CD, 22/ 19
videat aliam legem in	<b>membris</b>	suis repugnantem legi mentis	CD, 22/ 21
cernimus in usu motuque	<b>membrorum</b>	et sensu appetendi atque	CD, 13/ 3
adiuvante solvenda: Si libido	<b>membrorum</b>	inoboedientium ex peccato inoboedientiae	CD, 13/ 24
tegmina, quibus per cetera	<b>membrorum</b>	carent. 18 "De pudore	CD, 14/ 17
oboedientiam etiam inferiorum habere	<b>membrorum</b>	, quam sua inoboedientia perdidit	CD, 14/ 24
Sed solet in se	<b>membrorum</b>	suorum transferre personam et	CD, 17/ 18
vel in corpore, ut	<b>membrorum</b>	integritas et salus atque	CD, 19/ 1
cadere sapientis non potest?	<b>Membrorum</b>	certe amputatio vel debilitas	CD, 19/ 4
situs corporis et ordo	<b>membrorum</b>	, quia id, quod desuper	CD, 19/ 12
exclusa discesserit, quamdiu compago	<b>membrorum</b>	manet, non est sine	CD, 19/ 12
quoniam et ipsa compago	<b>membrorum</b>	atque vitalium sic infirma	CD, 21/ 3
est, in Christianorum compage	<b>membrorum</b>	, cuius corporis sacramentum fideles	CD, 21/ 25
horribiliter quaterentur omnes tremore	<b>membrorum</b>	; in qua foedissima specie	CD, 22/ 8
Christianis accedente omnium perfectione	<b>membrorum</b>	aetatis eius mensura compleatur	CD, 22/ 15
non locis in quibus	<b>membrorum</b>	forma turpetur. Velut si	CD, 22/ 19
corpori ratio iuventutis, in	<b>membrorum</b>	quoque omnium modulis congruo	CD, 22/ 20
et cruciatus, et amputatio	<b>membrorum</b>	et privatio sensuum, et	CD, 22/ 22
naturam relinquat, congruentiam figurae	<b>membrorumque</b>	detineat, detrahat ponderis tarditatem	CD, 13/ 18
est totius huius mundi,	<b>membrum</b>	in medio positum et	CD, 13/ 17
maioris animantis tamquam medium	<b>membrum</b>	aeterna sit terra, et	CD, 13/ 17
Dei; quaecumque et quantumcumque	<b>membrum</b>	esse cupio sacerdotii tui	CD, 17/ 5
Ecclesiae tribulationes; continuoque se	<b>membrum</b>	eius agnovit atque ait	CD, 18/ 32
excellentius ostenditur ceteris membris	<b>membrum</b>	capax luminis (non enim	CD, 22/ 1
et a corpore separari	<b>membrum</b>	ubi nascitur, aut, ut	CD, 22/ 8
conveniret. Si ergo nullum	<b>membrum</b>	, in his quidem conspicuis	CD, 22/ 24
est, non aliquod tale	<b>membrum</b>	, quale nos habemus in	CD, 22/ 29
qui est digitus, cum	<b>membrum</b>	utrumque contineat totius corporis	CD, 22/ 30
sicut ignis ira tua:	<b>memento</b>	quae est mea substantia	CD, 17/ 11
David in veritate tua?	<b>Memento</b>	, Domine, opprobrii servorum tuorum	CD, 17/ 12
remanentibus, ut ideo dicatur:	<b>Memento</b>	, Domine, opprobrii servorum tuorum	CD, 17/ 12
incongrue vox ista coaptatur:	<b>Memento</b>	, Domine, opprobrii servorum tuorum	CD, 17/ 12
David in veritate tua?	<b>Memento</b>	, Domine, opprobrii servorum tuorum	CD, 17/ 12
consumptionem. Quid est autem:	<b>Memento</b>	, Domine, nisi ut miserearis	CD, 17/ 12
vero subiungit idem Propheta:	<b>Mementote</b>	legis Moysi servi mei	CD, 20/ 28
videt te; propterea desepi	<b>memetipsum</b>	et distabui et existimavi	CD, 22/ 29

si hoc tantummodo custodire	<b>meminerint</b>	, ut quando ab eis	CD, 21/ 22
qui ex hoc movetur,	<b>meminerit</b>	, cum quaerem, quomodo credendum	CD, 15/ 20
desiderant, sed potius, quia	<b>meminerunt</b>	quid sibi ab eo	CD, 13/ 20
cum bona praedicatione eius	<b>meminerunt</b>	; Christianos vero pollutos, inquit	CD, 19/ 23
et in superioribus libris	<b>memini</b>	disputatum. Secundum hanc ergo	CD, 22/ 2
quod nos iam dixisse	<b>meminimus</b>	. Nec interest diaboli regis	CD, 18/ 41
enim, quod cum labore	<b>meminimus</b>	, sine labore obliviscimur; cum	CD, 22/ 22
collocuti sumus eumque valde	<b>meminisse</b>	, quod commemoramus, invenimus. Qui	CD, 22/ 8
Cum autem admonuisset, ut	<b>meminissent</b>	legis Moysi (quoniam praevidebat	CD, 20/ 29
sententia ponitur, cuius Apostolus	<b>meminit</b>	propter Dei gratiam commendandam	CD, 16/ 23
anni; quorum Apostolus ita	<b>meminit</b>	: Hoc autem dico, inquit	CD, 16/ 24
Spiritus Sanctum, recolat qui	<b>meminit</b>	Evangelium. Ad Novum enim	CD, 18/ 31
non, si se hominem	<b>meminit</b>	, multo magis dolebit iustorum	CD, 19/ 7
est in morte, qui	<b>memor</b>	sit tui. Donec enim	CD, 13/ 11
viduitatis tuae non eris	<b>memor</b>	. Quoniam Dominus faciens te	CD, 18/ 29
mea, in ira misericordiae	<b>memor</b>	eris, quid est nisi	CD, 18/ 32
crucifigerent Christum, ille misericordiae	<b>memor</b>	dixit: Pater, ignosce illis	CD, 18/ 32
quod in Psalmo legitur:	<b>Memor</b>	fuit in saeculum testamenti	CD, 20/ 7
quisque commendat et dicit: "	<b>Memor</b>	mei esto", atque id	CD, 21/ 27
attinet ad scientiam rationalem,	<b>memor</b>	praeteritorum etiam malorum suorum	CD, 22/ 30
nati sunt filii, illud	<b>memorable</b>	est, quod, cum illi	CD, 16/ 35
dispersis, vel septuaginta illos	<b>memorabiles</b>	viros hoc de invidenda	CD, 15/ 13
Aegyptiis illatae sunt decem	<b>memorabiles</b>	plagae, cum dimittere populum	CD, 16/ 43
erant beati in illo	<b>memorabili</b>	beatitudinis loco, id est	CD, 14/ 10
numero praedicatur, unde est	<b>memorabilis</b>	ille decalogus, profecto numerus	CD, 15/ 20
etiam nunc et deinceps	<b>memorabilis</b>	, et tunc longe lateque	CD, 17/ 20
docuisset. Ipsa porro eorum	<b>memorabilis</b>	doctrina, quae appellata est	CD, 18/ 39
Mathusalam, per quem generationum	<b>memorandarum</b>	ordo transcurrit. Cur ergo	CD, 15/ 20
genuerit filium, hoc ordine	<b>memorandum</b>	tantummodo ponimus, ut et	CD, 16/ 10
quadraginta continuatae ingentes pluviae	<b>memorantur</b>	, qui dies non binas	CD, 15/ 14
regni Assyriorum perexigua ista	<b>memorantur</b>	; quamvis Athenienses in Graecia	CD, 18/ 2
Mox eisdem per loca	<b>memorata</b>	regnantibus Israelitarum regnum finito	CD, 18/ 20
per illam successionem patrum	<b>memoratam</b>	linguam cum suis litteris	CD, 18/ 39
deorum iurgium finiendum, sicut	<b>memoratarum</b>	trium dearum ad Paridem	CD, 18/ 10
ducem ulterius non requirens.	<b>Memorati</b>	memoriam martyris, quae posita	CD, 22/ 8
iam pollices ligarentur; opitulatione	<b>memorati</b>	martyris, cum de memoria	CD, 22/ 8
sic exerceri oportebat. Regnantibus	<b>memoratis</b>	regibus fuisse a quibusdam	CD, 18/ 8
quinque annos, deinde completo	<b>memorato</b>	numero annorum sine mora	CD, 18/ 53
et posuit in libro	<b>memorato</b>	, quattuor esse quaedam, quae	CD, 19/ 1
Ait quippe in libro	<b>memorato</b>	Ioannes apostolus: Et vidi	CD, 20/ 7
populus Dei ductore supra	<b>memorato</b>	Iesu Nave viam carperet	CD, 21/ 8
et hinc in libro	<b>memorato</b>	quantum oportuit disputavi; verum	CD, 22/ 26
hominum fuit, ut illic	<b>memoratorum</b>	, quorum et anni taciti	CD, 15/ 8
ergo Deus dixit per	<b>memoratum</b>	prophetam: Et dabo pacem	CD, 18/ 48
tam grande diluvium, quod	<b>memoratur</b>	factum quadraginta diebus et	CD, 15/ 14
caelo et eosdem comedisse	<b>memoratur</b>	." Quod vero ait: Et	CD, 20/ 12
Naaman Syrus, quem Propheta	<b>memoratus</b>	a leprae deformitate liberaverat	CD, 22/ 29
etiam, quod ait supra	<b>memoratus</b>	Iob, sicut in exemplaribus	CD, 22/ 29
remaneret. Unde, sicut supra	<b>memoravi</b>	, cum coepissent enumerari filii	CD, 16/ 11

Lagi filius, quod supra	<b>memoravi</b>	, post Alexandri mortem captivos	CD, 18/ 45
fecerint, quae dextros fecisse	<b>memoravit</b>	. Similiterque interrogantibus, quando eum	CD, 20/ 5
principes super omnem terram.	<b>Memores</b>	erunt nominis tui in	CD, 17/ 16
nova, et non erunt	<b>memores</b>	priorum, nec ascendet in cor	CD, 20/ 21
atque ait: Quique sui	<b>memores</b>	alios fecere merendo, id	CD, 21/ 27
promeruerunt alios eosque sui	<b>memores</b>	promerendo fecerunt; prorsus tamquam	CD, 21/ 27
nova, et non erunt	<b>memores</b>	priorum, nec ascendet in	CD, 22/ 3
loco posui, non erunt	<b>memores</b>	sancti praeteritorum malorum; carebunt	CD, 22/ 30
si haec illic in	<b>memoria</b>	non habebimus et ideo	CD, 12/ 21
me de nomine hominis	<b>memoria</b>	non fallit), cum sibi	CD, 14/ 8
observandum, tam breve ad	<b>memoria</b>	retinendum, ubi praesertim nondum	CD, 14/ 12
futuram, si in hominum	<b>memoria</b>	insignior eius impudentia figeretur	CD, 14/ 20
incredibilius, quod plerique fratres	<b>memoria</b>	recentissima experti sunt. Presbyter	CD, 14/ 24
caelestis maluit, tamquam essent	<b>memoria</b>	digniores. Porro autem Seth	CD, 15/ 15
annos aliquot, nostra certe	<b>memoria</b>	, in Oriente duplex homo	CD, 16/ 8
gestis ab aetatis nostrae	<b>memoria</b>	remotissimis discrepantes, cui potius	CD, 18/ 40
erubescere timuisset. Postremo nostra	<b>memoria</b>	Valens, supradicti Valentiniani frater	CD, 18/ 52
esse. Hoc et de	<b>memoria</b>	dixerim atque ratione, et	CD, 19/ 3
altare Dei fieret eorum	<b>memoria</b>	in communicatione corporis Christi	CD, 20/ 9
Deus. Non retinetis in	<b>memoria</b>	, quod adhuc cum essem	CD, 20/ 19
minus triginta milibus abest.	<b>Memoria</b>	martyrum ibi est Mediolanensium	CD, 22/ 8
ad Viginti Martyres, quorum	<b>memoria</b>	est apud nos celeberrima	CD, 22/ 8
Praeiecto martyris gloriosissimi Stephani	<b>memoria</b>	veniebat magnae multitudinis concursu	CD, 22/ 8
memorati martyris, cum de	<b>memoria</b>	eius reportata esset et	CD, 22/ 8
ecclesia et in ea	<b>memoria</b>	martyris Stephani. Puerum quemdam	CD, 22/ 8
regium coepit esse ista	<b>memoria</b>	, et multis, quod nobis	CD, 22/ 8
vero, ubi et ipsa	<b>memoria</b>	prius esse coepit et	CD, 22/ 8
facta cognovimus; cuius ibi	<b>memoria</b>	longe prius quam apud	CD, 22/ 8
disputante voces aliae de	<b>memoria</b>	martyris novae gratulationis audiuntur	CD, 22/ 8
resurrectio praedicatur. Martyrum	<b>memoria</b>	miracula fiunt. 10 "Quanto	CD, 22/ 9
ipsis sacrificat, quamvis in	<b>memoria</b>	sacrificet eorum, quia Dei	CD, 22/ 10
seriem parentum volens commendare	<b>memoriae</b>	, ordiens a patre Abraham	CD, 15/ 15
est et sapienter esse	<b>memoriae</b>	litterisque mandata, et gesta	CD, 15/ 27
vitae non commendatum esse	<b>memoriae</b>	. Quod enim quorundam, quos	CD, 16/ 14
audivit; et scripsit librum	<b>memoriae</b>	in conspectu suo eis	CD, 18/ 35
quam rescripsi ad beatae	<b>memoriae</b>	virum Hesychium, Salonitanae urbis	CD, 20/ 5
facit ubique recitari et	<b>memoriae</b>	cunctorum inhaerere populorum; haec	CD, 22/ 8
episcopus tunc Uzalensis, beatae	<b>memoriae</b>	Saturninus, et presbyter Gulosus	CD, 22/ 8
excedant animo, quasi glareae	<b>memoriae</b>	, crebra lectione tunduntur. Nam	CD, 22/ 8
Vestimentum significat sacramentum, dorsa	<b>memoriam</b>	praeteritorum, quia passionem Christi	CD, 16/ 2
ipse Salvator nobis in	<b>memoriam</b>	revocare in Evangelio, ubi	CD, 16/ 38
in primi praefigurati facti	<b>memoriam</b>	revocaret, quia et legis	CD, 16/ 43
viventem et auferamus eius	<b>memoriam</b>	de terra, possessionem eius	CD, 17/ 20
a regibus Graeciae, quae	<b>memoriam</b>	diluvii et ab eo	CD, 18/ 12
vel mala, cuncta in	<b>memoriam</b>	revocentur et mentis intuitu	CD, 20/ 14
mora revocaturus est in	<b>memoriam</b>	, unde convincat puniatque conscientiam	CD, 20/ 26
ulterius non requirens. Memorati	<b>memoriam</b>	martyris, quae posita est	CD, 22/ 8
morbo calculi laborabat; per	<b>memoriam</b>	supradicti martyris, quam Possidius	CD, 22/ 8
eius, ut iret ad	<b>memoriam</b>	sancti Stephani et illic	CD, 22/ 8

mater abreptum ad eamdem	<b>memoriam</b>	posuit, et non solum	CD, 22/ 8
ac desperaretur, ad eamdem	<b>memoriam</b>	tunica eius adlata est	CD, 22/ 8
Bassus quidam Syrus ad	<b>memoriam</b>	eiusdem martyris orabat pro	CD, 22/ 8
vir tribunicus Eleusinus super	<b>memoriam</b>	martyrum, quae in suburbano	CD, 22/ 8
quotidie et in ea	<b>memoriam</b>	gloriosissimi Stephani frequentabant	CD, 22/ 8
sive per orationes vel	<b>memorias</b>	sanctorum eius; sed non	CD, 22/ 8
tamen miraculis, quae per	<b>memorias</b>	nostrorum martyrum fiunt, ullo	CD, 22/ 10
templa sicut diis, sed	<b>memorias</b>	sicut hominibus mortuis, quorum	CD, 22/ 10
Dei comminationem non esse	<b>mendacem</b>	, quamvis sit neminem damnaturus	CD, 21/ 18
esse Ninivem civitatem 71,	<b>mendacem</b>	non possumus dicere; et	CD, 21/ 18
in vanitates et insanias	<b>mendaces</b>	. Propositis itaque duabus civitatibus	CD, 15/ 21
quibus sunt (neque enim	<b>mendaces</b>	sunt verae virtutes, ut	CD, 19/ 4
poma eius interiorem favillam	<b>mendaci</b>	superficie maturitatis includunt. Ecce	CD, 21/ 8
possent ista patienter ferre	<b>mendacia</b>	, quae tamen etiam libenter	CD, 18/ 13
terrae et dicent: Vere	<b>mendacia</b>	coluerunt patres nostri simulacra	CD, 18/ 33
solum mendax, verum etiam	<b>mendacii</b>	pater est. Primus est	CD, 14/ 3
est utique auctor creatorque	<b>mendacii</b>	, sed quia homo ita	CD, 14/ 4
et signis et prodigiis	<b>mendacii</b>	et in omni seductione	CD, 20/ 19
et signis et prodigiis	<b>mendacii</b>	et in omni seductione	CD, 20/ 19
sint signa et prodigia	<b>mendacii</b>	, quoniam mortales sensus per	CD, 20/ 19
sint prodigia et signa	<b>mendacii</b>	, tunc potius apparebit. Sed	CD, 20/ 19
damnationibus, a deceptionibus et	<b>mendaciis</b>	hominum, a suspicionibus falsis	CD, 22/ 22
non possit nec istorum	<b>mendaciloquorum</b>	daemonum laqueos vitare vel	CD, 19/ 23
dicantur fingere, qui aliquid	<b>mendacio</b>	simulante componunt. Hunc igitur	CD, 13/ 24
veritas Dei in meo	<b>mendacio</b>	abundavit. Nostrum dixit mendacium	CD, 14/ 4
conversos non fabuloso poeticoque	<b>mendacio</b>	, sed historica attestazione confirmant	CD, 18/ 16
habent. 54 "De stultissimo	<b>mendacio</b>	paganorum, quo christianam religionem	CD, 18/ 54
operationem erroris, ut credant	<b>mendacio</b>	et iudicentur omnes, qui	CD, 20/ 19
operationem erroris ut credant	<b>mendacio</b>	. Deus enim mittet, quia	CD, 20/ 19
fabricare, quanto superbiore, tanto	<b>mendaciore</b>	virtute. 5 "De sociali	CD, 19/ 4
Mercurius. 40 "De Aegyptiorum	<b>mendacissima</b>	vanitate, quae antiquitati scientiae	CD, 18/ 40
Fallunt eos etiam quaedam	<b>mendacissimae</b>	litterae, quas perhibent in	CD, 12/ 11
Deum vel hoc promississe	<b>mendaciter</b>	vel talem Salomonem domumque	CD, 17/ 8
virtute mirabiliter quidem, sed	<b>mendaciter</b>	operabitur. Quae solet ambigi	CD, 20/ 19
iurant in nomine meo	<b>mendaciter</b>	, et qui fraudant mercedem	CD, 20/ 25
Dei, sed de suo	<b>mendacium</b>	loqueretur, qui non solum	CD, 14/ 3
ab illo coepit esse	<b>mendacium</b>	. 4 "Quid sit secundum	CD, 14/ 3
illius, non de suo	<b>mendacium</b>	loqueretur. Nam et de	CD, 14/ 4
mendacio abundavit. Nostrum dixit	<b>mendacium</b>	, veritatem Dei. Cum itaque	CD, 14/ 4
secundum Deum, profecto secundum	<b>mendacium</b>	vivit; non quia homo	CD, 14/ 4
non quia homo ipse	<b>mendacium</b>	est, cum sit eius	CD, 14/ 4
ut viveret, hoc est	<b>mendacium</b>	. Beatus quippe vult esse	CD, 14/ 4
potest omne peccatum esse	<b>mendacium</b>	. Non enim fit peccatum	CD, 14/ 4
male sit nobis. Ergo	<b>mendacium</b>	est, quod, cum fiat	CD, 14/ 4
Noli velle mentiri omne	<b>mendacium</b>	, nisi esset et voluntas	CD, 14/ 8
referetur illud Iudaeorum esse	<b>mendacium</b>	, de quo superius satis	CD, 15/ 13
diffusam in hoc conscribendum	<b>mendacium</b>	uno consilio conspirare potuisse	CD, 15/ 13
hanc, et non exhibit	<b>mendacium</b>	de ore servi tui	CD, 16/ 13
spiritus, tam vanum apertumque	<b>mendacium</b>	, quod daemones ab Hebraeis	CD, 19/ 23

erunt vera prodigia, ad non posset, profecto aut Quid est ista voluntate aeternae, quam promisit non loqueretur, qui non solum quid de Christo vates verbum ipsius Petri quidam est illa diversitas putata in quibus continuatur ipsius annis merito putaremus casu Latino et apud Athenienses loquimur eius naturae, cui sentitur. Sic species intellegibiles eius et ineffabiliter laudabilis ad quas iniuste moventur, debeat trahere, sed cui sibi filio gratulantis? Tantumne atque vitiorum potest esse quod fieri non potest, Cicero, tantus auctor ipsorum: ne impertiendorum beneficiorum ingerat corporalia per se ipsam exhibitas mox intulit: Fiat quibus praedictum est: Fiat vitam. Participem autem fieri quam quod ad participationem vinum suum et paravit subiunxisse, martyrum victimas immolasse, dederunt; inhospitalitatis hanc monstrabunt Et sedit arca in mensem; in undecimo autem anno vitae Noe, secundo et erit mensis ex Erit eis mensis ex minuebatur usque ad undecimum prophetiam usque ad quintum viginti agebat et sex perveniunt, id est duodecim et aliquid minus quam accepit, aut non habet triduum, ut habeat duodecim sunt, etiam tunc erant montium. Si igitur tales erant, quales nunc habemus. nunc est, quem duodecim docuerat observari tempora per vester: In qua mensura annos habuisse, ut quaternis horis et diebus et	<b>mendacium</b> <b>mendacium</b> <b>mendacius</b> <b>mendax</b> <b>mendax</b> <b>mendax</b> <b>mendicus</b> <b>mendositas</b> <b>mendositatis</b> <b>mendositatis</b> <b>Menestheo</b> <b>mens</b> <b>mens</b> <b>mens</b> <b>mens</b> <b>mens</b> <b>mens</b> <b>mens</b> <b>Mens</b> <b>mens</b> <b>mens</b> <b>mensa</b> <b>mensa</b> <b>mensae</b> <b>mensae</b> <b>mensam</b> <b>mensam</b> <b>mensam</b> <b>mensam</b> <b>mense</b> <b>mense</b> <b>mense</b> <b>mense</b> <b>mense</b> <b>mensem</b> <b>mensem</b> <b>menses</b> <b>menses</b> <b>menses</b> <b>menses</b> <b>menses</b> <b>menses</b> <b>menses</b> <b>menses</b> <b>Menses</b> <b>menses</b> <b>menses</b> <b>mensi</b> <b>mensibus</b> <b>mensibus</b>	pertrahent credituros non ea putaremus aut certe granditer ? Unde non frustra dici Deus ante tempora aeterna , verum etiam mendacii pater Apollinis dixerit atque iste ab utero matris ita ; nec ego ullo modo similitudo, ita ut ante accidere potuisse, nisi eos , apud Sicyonios Polyphide, apud inest capax intellegibilis lucis quidem nostra intellegendo conspicit haberet? 28 "In primo compescendo et cohibendo refrenet debeat imperare eamque ab hominum a luce veritatis domina veri Dei nescia humana ferre non posset quaedam est, inquit, soluta ingrata torporem, ne maledicis valeat intueri, si posset eorum coram ipsis in eorum coram ipsis in illius, ipsum est incipere huius pertinet, quam sacerdos suam. Misit servos suos in vino et panibus . Ipsa enim insipiens tuum septimo septima et vicesima prima die mensis paruerunt factum est diluvium; ac et sabbatum ex sabbato et sabbatum ex sabbato ; in undecimo autem mense captivitatis, sicut in eius , quando ex illo natus lunares. Propter quinque dies duo; quae iam aetas , aut mensis eius est . Quomodo igitur hic dictum ? Nam quo pacto aliter erant, tales profecto et quippe illi tridui viginti lunares additis propter cursum atque annos, quid eorum fueritis, in ea remetietur finirentur; unde annus plenior et annis (nam istae	CD, 20/ 19 CD, 21/ 4 CD, 14/ 4 CD, 12/ 17 CD, 14/ 3 CD, 19/ 23 CD, 18/ 54 CD, 15/ 14 CD, 15/ 13 CD, 15/ 13 CD, 18/ 19 CD, 12/ 3 CD, 12/ 7 CD, 12/ 27 CD, 14/ 19 CD, 15/ 7 CD, 17/ 4 CD, 19/ 25 CD, 22/ 7 CD, 22/ 20 CD, 22/ 23 CD, 22/ 29 CD, 17/ 19 CD, 18/ 46 CD, 17/ 20 CD, 17/ 20 CD, 17/ 20 CD, 18/ 23 CD, 15/ 14 CD, 15/ 14 CD, 15/ 24 CD, 20/ 21 CD, 20/ 22 CD, 15/ 14 CD, 18/ 33 CD, 15/ 12 CD, 15/ 12 CD, 15/ 13 CD, 15/ 14 CD, 15/ 14 CD, 15/ 14 CD, 15/ 14 CD, 18/ 3 CD, 21/ 11 CD, 12/ 11 CD, 12/ 16
--	--	---	---

tribus annis et sex	<b>mensibus</b>	legitur totis suis suorumque	CD, 20/ 8
ultimis tribus annis et	<b>mensibus</b>	sex, quando solutus totis	CD, 20/ 8
tribus annis et sex	<b>mensibus</b>	erit. Quod tempus, quamvis	CD, 20/ 13
in vita Noe, secundi	<b>mensis</b>	, septima et vicesima die	CD, 15/ 14
septima et vicesima die	<b>mensis</b>	, si annus ille minimus	CD, 15/ 14
non habet menses, aut	<b>mensis</b>	eius est triduum, ut	CD, 15/ 14
est: Sescentesimo anno, secundi	<b>mensis</b>	, septima et vicesima die	CD, 15/ 14
septima et vicesima die	<b>mensis</b>	, nisi quia tales, quales	CD, 15/ 14
et septimo die secundi	<b>mensis</b>	diceretur coeptum esse diluvium	CD, 15/ 14
septima et vicesima die	<b>mensis</b>	super montes Ararat. Aqua	CD, 15/ 14
autem mense prima die	<b>mensis</b>	paruerunt capita montium. Si	CD, 15/ 14
curriculo nocturnoque determinant; tantus	<b>mensis</b>	, quantus et nunc est	CD, 15/ 14
vitae Noe secundus erat	<b>mensis</b>	eiusque mensis vicesimus et	CD, 15/ 14
secundus erat mensis eiusque	<b>mensis</b>	vicesimus et septimus dies	CD, 15/ 14
nomen vestrum, et erit	<b>mensis</b>	ex mense et sabbatum	CD, 20/ 21
dabo eis. Erit eis	<b>mensis</b>	ex mense et sabbatum	CD, 20/ 22
Aegyptios habuisse annum quattuor	<b>mensium</b>	, Acarnanas sex mensium, Lavinios	CD, 15/ 12
quattuor mensium, Acarnanas sex	<b>mensium</b>	, Lavinios tredecim mensium. Plinius	CD, 15/ 12
sex mensium, Lavinios tredecim	<b>mensium</b>	. Plinius Secundus cum commemorasset	CD, 15/ 12
quorum parvos annos quaternorum	<b>mensium</b>	fuisse supra diximus, lunae	CD, 15/ 12
trium annorum et sex	<b>mensium</b>	intervallo prius desinat alligatio	CD, 20/ 13
trium annorum et sex	<b>mensium</b>	brevissimum spatium est, computari	CD, 20/ 13
aliquando in Scripturis et	<b>mensium</b>	numero declaratur. Videntur enim	CD, 20/ 23
licuisse contendunt, cum isti	<b>mensores</b>	et pensores elementorum aquas	CD, 15/ 27
ex utero virginis fluxus	<b>menstrui</b>	cruoris emitti. Eadem quippe	CD, 14/ 26
etiam sterilis et cruore	<b>menstruo</b>	iam destituta, propter quod	CD, 16/ 28
horarum aut dierum aut	<b>mensum</b>	aut annorum etiam quantitates	CD, 12/ 13
dictum legitur: Omnia in	<b>mensura</b>	et numero et pondere	CD, 12/ 19
quam altitudo, cuius altitudinis	<b>mensura</b>	est in latere a	CD, 15/ 26
Christus vester: In qua	<b>mensura</b>	mensi fueritis, in ea	CD, 21/ 11
condemnatur iuste, in eadem	<b>mensura</b>	recipit, quamvis non hoc	CD, 21/ 11
parvulis versant, unde illis	<b>mensura</b>	corporis, quam nunc defuisse	CD, 22/ 12
utique Christus in ea	<b>mensura</b>	corporis, in qua mortuus	CD, 22/ 15
quod commemoravit Apostolus de	<b>mensura</b>	aetatis plenitudinis Christi, aut	CD, 22/ 15
perfectione membrorum aetatis eius	<b>mensura</b>	compleatur, aut, si hoc	CD, 22/ 15
sumus admoniti, sicut illa	<b>mensura</b>	, ita et ista conformatio	CD, 22/ 16
et cetera; donec eadem	<b>mensura</b>	in quo corpore intellegenda	CD, 22/ 18
partis. Sicut ergo est	<b>mensura</b>	uniuscuiusque partis, ita totius	CD, 22/ 18
partibus constat, est utique	<b>mensura</b>	plenitudinis, de qua dictum	CD, 22/ 18
Christus Iesus. Nam et	<b>mensurae</b>	ipsae longitudinis et altitudinis	CD, 15/ 26
sicut Deus partitus est	<b>mensuram</b>	fidei. Si enim pro	CD, 12/ 16
patiat, eandem dictam fuisse	<b>mensuram</b>	. Quamvis hoc in ea	CD, 21/ 11
occursuros nos omnes in	<b>mensuram</b>	aetatis plenitudinis Christi, et	CD, 22/ 12
ut suam recipiat quisque	<b>mensuram</b>	, quam vel habuit in	CD, 22/ 15
non esse dictum in	<b>mensuram</b>	corporis vel in mensuram	CD, 22/ 15
mensuram corporis vel in	<b>mensuram</b>	staturae, sed in mensuram	CD, 22/ 15
mensuram staturae, sed in	<b>mensuram</b>	aetatis plenitudinis Christi. 16	CD, 22/ 15
in virum perfectum, in	<b>mensuram</b>	aetatis plenitudinis Christi; et	CD, 22/ 17
in virum perfectum, in	<b>mensuram</b>	aetatis plenitudinis Christi; ut	CD, 22/ 18

oderant, quando eam suae	<b>menti</b>	infirmirate resistentem spiritali iure	CD, 13/ 20
prolis officio sic eius	<b>menti</b>	ea, quae ad hoc	CD, 14/ 16
et cum tota plerumque	<b>menti</b>	cohibenti aduersetur, nonnumquam et	CD, 14/ 16
nulla eos lege peccati	<b>menti</b>	eorum repugnante confunderet. Hoc	CD, 14/ 17
ut irrationabiles motus eius	<b>menti</b>	rationique subdantur, si tamen	CD, 14/ 23
habeant in tanta excellentia	<b>menti</b>	simile, quo et incorporea	CD, 22/ 29
sancto meo, si David	<b>mentiar</b>	; id est, nequaquam David	CD, 17/ 9
id est, nequaquam David	<b>mentiar</b>	. Solet enim sic loqui	CD, 17/ 9
Scriptura. Quid autem non	<b>mentiatur</b>	, adiungit et dicit: Semen	CD, 17/ 9
ineffabiliter loquitur rationalis creaturae	<b>mentibus</b>	, aut per mutabilem creaturam	CD, 16/ 6
non intellexisti, ludentem mortalium	<b>mentibus</b>	, sed et spinis coronasti	CD, 18/ 23
erat, in eorum mortalium	<b>mentibus</b>	; quomodo immortales sancti iam	CD, 20/ 22
quem neque impotentem neque	<b>mentientem</b>	possumus credere. Hi tamen	CD, 21/ 5
sint, prodesse cupientes et	<b>mentientibus</b>	testibus reoque ipso contra	CD, 19/ 6
simplicis, quae fictio non	<b>mentientis</b>	, nisi profundum mysterium veritatis	CD, 16/ 37
erunt nativitates in vineis;	<b>mentietur</b>	opus olivae, et campi	CD, 18/ 32
eius Nachor facta sit	<b>mentio</b>	. " Deinde narratur quemadmodum Thara	CD, 16/ 13
exorsus est librum, cuius	<b>mentionem</b>	superius feci, et nihil	CD, 18/ 8
de Christo loquimur, facere	<b>mentionem</b>	. Veruntamen cum sexcentis ferme	CD, 22/ 7
utique diceretur: Noli velle	<b>mentiri</b>	omne mendacium, nisi esset	CD, 14/ 8
nihil eorum intererat voluisse	<b>mentiri</b>	; Iudaeos vero, dum nobis	CD, 15/ 11
celebratos viros non potuisse	<b>mentiri</b>	. Ubi si quaeram, quid	CD, 15/ 13
hominum nobis impunita vanitate	<b>mentiri</b>	. Sed si homines sunt	CD, 16/ 8
modo in eis potuisse	<b>mentiri</b>	et posse facere quod	CD, 20/ 30
conditor. Promisit enim nec	<b>mentiri</b>	potest, et quibus fidem	CD, 22/ 1
habent prorsus, ego dicam:	<b>mentiri</b>	non potest. Credamus ergo	CD, 22/ 25
Non itaque credentes quod	<b>mentiri</b>	possit credant esse facturum	CD, 22/ 25
causis quam operibus divinae	<b>mentis</b>	assignent. 25 "An ullius	CD, 12/ 24
etiam idem auctor: Mala	<b>mentis</b>	gaudia. Proinde volunt, cavent	CD, 14/ 8
corporis bona et propter	<b>mentis</b>	non erat spiritalis; aut	CD, 14/ 11
subditur, aut de intellectu	<b>mentis</b>	et sensu corporis, sed	CD, 14/ 22
honesto amore societas, concors	<b>mentis</b>	corporisque vigilia et mandati	CD, 14/ 26
permittitur operari, sub potestate	<b>mentis</b>	regentis et benevolentis assuescat	CD, 15/ 7
eius. Praecidisti in stupore	<b>mentis</b>	, subaudimus vincula; excitavit enim bona	CD, 18/ 32
et hoc in stupore	<b>mentis</b>	, id est, mirabiliter. Capita	CD, 18/ 32
prophético Spiritu, sed coniectura	<b>mentis</b>	humanae, quae aliquando ad	CD, 18/ 52
omnium necessitudinum vincula	<b>mentis</b>	immiti stupore dirumpat aut	CD, 19/ 8
studio cognitionis propter humanae	<b>mentis</b>	infirmiratem in pestem alicuius	CD, 19/ 14
in memoriam revocentur et	<b>mentis</b>	intuitu mira celeritate cernantur	CD, 20/ 14
ineruditae atque inexercitatae tarditas	<b>mentis</b>	contenta litterae superficie nihil	CD, 20/ 21
reddere (excedunt enim vires	<b>mentis</b>	humanae), existimant falsa esse	CD, 21/ 5
est praecepti capax infirmitas	<b>mentis</b>	, si sacramenta Mediatoris acceperit	CD, 21/ 16
sed reformamini in novitate	<b>mentis</b>	vestrae; ubi ergo reformamur	CD, 22/ 16
corporis forma, ubi nec	<b>mentis</b>	nec ipsius corporis ulla	CD, 22/ 16
membris suis repugnantem legi	<b>mentis</b>	suae; erit autem etiam	CD, 22/ 21
muscula bene consideranti stuporem	<b>mentis</b>	ingerat laudemque pariat Creatoris	CD, 22/ 24
ut tam excellens vis	<b>mentis</b>	atque rationis in his	CD, 22/ 24
enim nunc de natura	<b>mentis</b>	humanae, qua ista vita	CD, 22/ 24
quae oculis placet, ipsius	<b>mentis</b>	, quae oculis utitur, praeferretur	CD, 22/ 24

longe infra, quantumlibet pro vectu philosophorum, qua disputant ita sunt; una, qua potentiam nobis non existimaremuisse nullo modo Scriptura ista et male credulo domino est. Primus est quippe suam dixit sororem, nihil quaedam sanctarum est voluptas eius, qui disponunt testa illum, qui vocabatur Ioseph, dixit, non sine magna hoc est, non sine Deo vero talium rerum operis quaerendo et sumendo mendaciter, et qui fraudant opus permanserit quod supraedificavit, placeat Deo), quod supraedificavit igne consumptum, quod supraedificavit qui iustificat impium, imputans prophetam in nomine prophetae, iustum in nomine iusti, Qui cum ei protectionem et qui fraudant mercedem homines beati, circa tempora Promethei frater, maternus avus Argivorum; quamvis nonnulli eum invenitur. His temporibus etiam nepos fuit Trismegistus iste verae felicitatis in posterum atque prodigiis, qui seduci sui memores alios fecere corporibus bona recipiant, quae non patiantur, quod veritate et quid eorum culpa octo hominibus diluvio perire liceret et eius deae a nescio qua primum quis itaque Christianus diligit primas eius suxisse mamillas ( membra Christi et membra qui se faciunt membra Certe enim etsi non in aquis natate, sed quae Asia nuncupatur, a ab occidente usque ad Africo; per quod significatur delicta omnia dimittantur et paternae fidei et oboedientiae	<b>mentis</b> <b>mentis</b> <b>mentis</b> <b>mentitos</b> <b>mentitur</b> <b>mentiturae</b> <b>mentitus</b> <b>mentitus</b> <b>mentium</b> <b>mentum</b> <b>mercatoribus</b> <b>mercede</b> <b>mercede</b> <b>mercedem</b> <b>mercedem</b> <b>mercedem</b> <b>mercedem</b> <b>mercedem</b> <b>mercedem</b> <b>mercedem</b> <b>mercedem</b> <b>mercedem</b> <b>mercedemque</b> <b>mercennarios</b> <b>Mercurii</b> <b>Mercurii</b> <b>Mercurio</b> <b>Mercurius</b> <b>Mercurius</b> <b>Mercurius</b> <b>merebatur</b> <b>merebuntur</b> <b>merendo</b> <b>merentur</b> <b>merentur</b> <b>mereretur</b> <b>mereretur</b> <b>mereri</b> <b>meretrice</b> <b>meretricem</b> <b>meretrices</b> <b>meretricis</b> <b>meretricis</b> <b>meretrix</b> <b>mergi</b> <b>meridie</b> <b>meridiem</b> <b>meridies</b> <b>merita</b> <b>merita</b>	excellant. Considerandum est enim aspectu intellegibilia videri et non latent; altera, qua . Proinde quod homines dicuntur , quae narratis praeteritis facit veste etiam derelicta de , et a quo peccatum ; erat enim et hoc in coniugio illius regis eius super sacrificia. Hoc in Aegyptum transeuntibus fratres contingit immanitatis in animo aeternitatis laborem caritatis aspexi servientes, quando vident eis . Nunc vero maiore et mercennarios et opprimunt per accipiet. Si cuius autem accipiet (id est, unde accipiat; si cuius autem secundum gratiam, non secundum prophetae accipiet; et qui iusti accipiet. Nam cum promitteret valde multam, ille et opprimunt per potentiam , quem Trismegistum vocaverunt, in maioris, cuius nepos fuit praeferant tempore, quos falli fuisse perhibetur, nepos Atlantis . 40 "De Aegyptiorum mendacissima . Recte igitur significat Isaac : pro eo quod dilectionem , id est, qui promeruerunt . Cum autem dixisset: Et pati? Quod nemo sanae , et quid sua gratia . 21 "Qua ratione commemorato vocabulum, quam viri dei fuisse collectos et primas eique adhaerens unum corpus autem lupas vocabant, unde . Denique ipse dicit: Qui , nisi malum illud paenitendo fuit lupa illa, sed ; et, quod est mirabilius per orientem usque ad . Unde videntur orbem dimidium , id est fervor caritatis cumulati usque augeantur? Neque enim potiora, in tantum, ut	CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 22/ 30 CD, 18/ 18 CD, 16/ 9 CD, 18/ 4 CD, 14/ 3 CD, 16/ 19 CD, 17/ 20 CD, 20/ 24 CD, 18/ 4 CD, 14/ 9 CD, 18/ 32 CD, 18/ 35 CD, 13/ 4 CD, 20/ 25 CD, 21/ 21 CD, 21/ 26 CD, 21/ 26 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 16/ 23 CD, 20/ 25 CD, 18/ 39 CD, 18/ 39 CD, 18/ 8 CD, 18/ 8 CD, 18/ 39 CD, 15/ 3 CD, 20/ 19 CD, 21/ 27 CD, 20/ 15 CD, 21/ 24 CD, 14/ 26 CD, 15/ 20 CD, 18/ 9 CD, 18/ 21 CD, 21/ 26 CD, 18/ 21 CD, 21/ 25 CD, 21/ 25 CD, 22/ 6 CD, 21/ 5 CD, 16/ 17 CD, 16/ 17 CD, 18/ 32 CD, 13/ 7 CD, 16/ 36
--	--	---	---

vel tam inusitata, ut	<b>merito</b>	non credantur. Firmissime tamen	CD, 18/ 18
se rixentur erroribus, quos	<b>merito</b>	multae variaequae impietatis pariter	CD, 18/ 41
eius, quem pro sui	<b>merito</b>	Israelitae in auctoritatem canonicam	CD, 18/ 47
nulla est; verumtamen quia	<b>merito</b>	iusteque sunt miseri, in	CD, 19/ 13
etiam ipsum sine peccati	<b>merito</b>	non est. Nam et	CD, 19/ 15
tamquam illis iuste iudicantibus	<b>merito</b>	sit ille punitus. Viderint	CD, 19/ 23
paci videtur esse contrarium;	<b>merito</b>	quaeritur, sicut pax in	CD, 19/ 28
ex ipsorum comparatione isti	<b>merito</b>	damnabuntur. Rursus alio loco	CD, 20/ 5
et magni illius peccati	<b>merito</b>	in huius mortalitatis aerumnas	CD, 20/ 7
superaddatur atque extra sit,	<b>merito</b>	ambigitur; quia, si dixerimus	CD, 20/ 13
si de omnibus impiis	<b>merito</b>	dici potest, quanto magis	CD, 20/ 19
est Christus, pro cuiusque	<b>merito</b>	, quod in eum gratia	CD, 20/ 21
si respondetur etiam eos	<b>merito</b>	dici posse offerre hostias	CD, 20/ 26
quae usque adeo fugienda	<b>merito</b>	iudicatur, ut per poenas	CD, 21/ 14
per ignem videlicet salvandis	<b>merito</b>	fundamenti, de quo ait	CD, 21/ 21
aeternum, quomodo sit accipiendum,	<b>merito</b>	quaeritur. Et ab istis	CD, 21/ 25
hunc ignem salvus erit	<b>merito</b>	fundamenti, quia, etsi utrum	CD, 21/ 26
qui de mortali progenie	<b>merito</b>	iusteque damnata tantum populum	CD, 22/ 1
plerumque singulos vindicat. Unde	<b>merito</b>	quaeritur, utrum recte fecerint	CD, 22/ 6
malis, quibus humanum genus	<b>merito</b>	primae praevericationis obnoxium est	CD, 22/ 22
ipso Deo petatur et	<b>meritorum</b>	gratia et venia delictorum	CD, 19/ 27
utique dixisset, nisi maluisset	<b>meritorum</b>	ordinem servare quam temporum	CD, 20/ 4
aeternum ignem pro diversitate	<b>meritorum</b>	quamvis malorum aliis leviozem	CD, 21/ 16
sancti pro suorum diversitate	<b>meritorum</b>	alii tricenos homines liberent	CD, 21/ 27
virtutis, et fit iusti	<b>meritum</b>	etiam supplicium peccatoris. Tunc	CD, 13/ 4
pie fideliterque tolerando auget	<b>meritum</b>	patientiae, non aufert vocabulum	CD, 13/ 6
potuisset accidere, nisi peccati	<b>meritum</b>	sequeretur. Licet enim iustorum	CD, 13/ 19
quod ei post oboedientiae	<b>meritum</b>	servabatur. Ideo corpus eius	CD, 13/ 23
Ac per hoc propter	<b>meritum</b>	primae malae voluntatis ita	CD, 14/ 27
sibi placendo desereret, vinceretur;	<b>meritum</b>	bonum habens in adiuta	CD, 14/ 27
patribus, sed quos regnandi	<b>meritum</b>	propter virtutem terrenae utilem	CD, 15/ 20
ordo creaturarum, quid exigat	<b>meritum</b>	peccatorum. Condicio quippe servitutis	CD, 19/ 15
miseri sint propter primorum	<b>meritum</b>	peccatorum; sed etiam de	CD, 20/ 1
meritis impertitum liberet boni	<b>meritum</b>	fundamenti; quid arbitramur dextros	CD, 21/ 26
huius tam excellentis naturae	<b>meritum</b>	non poterit effici, ut	CD, 22/ 11
atque illud ad comparandum	<b>meritum</b>	, hoc ad recipiendum praemium	CD, 22/ 30
aquis vivere, non solum	<b>mersa</b>	, sicut pisces, verum etiam	CD, 15/ 27
et ob hoc uri	<b>meruerint</b>	, tamen propter fidei fundamentum	CD, 21/ 21
iam ex politis et eruditis	<b>meruerit</b>	hos honores, quamvis nondum	CD, 18/ 24
exilium de paradiso ante	<b>meruerunt</b>	, quam sibi in opere	CD, 14/ 26
mortalium per arcam evadere	<b>meruerunt</b>	. Quod igitur scriptum est	CD, 15/ 8
octo hominibus, diluvio perire	<b>meruerunt</b>	." Hoc itaque libero voluntatis	CD, 15/ 22
iusti domum deleri diluvio	<b>meruerunt</b>	: ita, quando merito elatioris	CD, 16/ 11
Herodem alienigenam regem habere	<b>meruerunt</b>	, quo regnante natus est	CD, 18/ 45
contulerint, honores ab eis	<b>meruisse</b>	divinos. Minerva vero longe	CD, 18/ 8
ex illo, id inoboedientia	<b>meruissent</b>	, a quibus admissum est	CD, 14/ 1
filiis totidemque nuribus suis	<b>meruit</b>	per arcam vastatione diluvii	CD, 16/ 1
referri mortuus ipse non	<b>meruit</b>	, tamquam ita putatus sit	CD, 18/ 24
quisque pervenit ordinatione, quod	<b>meruit</b>	voluntate." Pax itaque corporis	CD, 19/ 13

Nomen itaque istud culpa	<b>meruit</b>	, non natura. Origo autem	CD, 19/ 15
debere, quamdiu fecit unde	<b>meruit</b>	alligari; cum iustissime annosas	CD, 21/ 11
in Aegypto, ita in	<b>Mesopotamia</b>	servisse diis alienis Iesu	CD, 16/ 12
Chaldaeorum sedesque constituisse in	<b>Mesopotamia</b>	, ubi cum patre suo	CD, 16/ 13
Thara et habitavit in	<b>Mesopotamia</b>	; ubi non solum Abraham	CD, 16/ 13
Defuncto autem Thara in	<b>Mesopotamia</b>	, ubi vixisse perhibetur ducentos	CD, 16/ 14
nostro, cum esset in	<b>Mesopotamia</b>	, priusquam habitaret in Charra	CD, 16/ 15
tamen cum esset in	<b>Mesopotamia</b>	. Iam ergo exierat a	CD, 16/ 15
Deum cum esset in	<b>Mesopotamia</b>	), sed ad totum illud	CD, 16/ 15
Abraham, cum esset in	<b>Mesopotamia</b>	, priusquam habitaret in Charra	CD, 16/ 15
Quod autem iam in	<b>Mesopotamia</b>	constituto, hoc est iam	CD, 16/ 15
nostro, cum esset in	<b>Mesopotamia</b>	, priusquam habitaret in Charra	CD, 16/ 16
fuerat in itinere de	<b>Mesopotamia</b>	redeunte luctatus, typum Christi	CD, 16/ 39
exiit Abraham de illa	<b>Mesopotamiae</b>	civitate; agebat enim annum	CD, 16/ 15
qua Chaldaeos deserens in	<b>Mesopotamiam</b>	transiit, nulla filii eius	CD, 16/ 13
Chaldaeorum et venerit in	<b>Mesopotamiam</b>	et habitaverit in Charra	CD, 16/ 13
exurgens profectus est in	<b>Mesopotamiam</b>	in civitatem Nachor. Isto	CD, 16/ 13
Chaldaeorum, et antea habitaverunt	<b>Mesopotamiam</b>	, quia noluerunt sequi deos	CD, 16/ 13
deorum suorum et fugerunt	<b>Mesopotamiam</b>	et habitaverunt ibi dies	CD, 16/ 13
ab eius patre in	<b>Mesopotamiam</b>	servus missus est, quid	CD, 16/ 33
De misso Iacob in	<b>Mesopotamiam</b>	ad accipiendam uxorem et	CD, 16/ 38
Iacob a parentibus in	<b>Mesopotamiam</b>	, ut ibi ducat uxorem	CD, 16/ 38
Chananaeorum; surgens fuge in	<b>Mesopotamiam</b>	in domum Bathuel, patris	CD, 16/ 38
tui. Pergens itaque in	<b>Mesopotamiam</b>	Iacob in somnis accepit	CD, 16/ 38
Perrexit ergo Iacob in	<b>Mesopotamiam</b>	, ut inde acciperet uxorem	CD, 16/ 38
filium Cham, qui vocabatur	<b>Mesraim</b>	, et commemorantur quos genuit	CD, 16/ 3
sunt, sicut superius ostendi.	<b>Mesraim</b>	genuit eos, qui dicuntur	CD, 16/ 3
filio Cham, qui vocabatur	<b>Mesraim</b>	, Aegyptii perhibentur exorti, nulla	CD, 16/ 11
Baleo et Sicyoniorum nono	<b>Messapo</b>	, qui etiam Cephisos a	CD, 18/ 4
simul crescere usque ad	<b>messem</b>	; quod exponens ait: Messis	CD, 20/ 9
seminavit ea, est diabolus;	<b>messis</b>	vero consummatio saeculi est	CD, 20/ 5
messem; quod exponens ait:	<b>Messis</b>	est finis saeculi, messorum	CD, 20/ 9
vero consummatio saeculi est,	<b>messores</b>	autem angeli sunt. Sicut	CD, 20/ 5
Ecclesia collecturi sunt zizania	<b>messores</b>	illi, quae permisit cum	CD, 20/ 9
Messis est finis saeculi,	<b>messores</b>	autem angeli sunt. Sicut	CD, 20/ 9
humana efficit, ut ex	<b>metallis</b>	, quae in aquis posita	CD, 13/ 18
lapidibus ceterisque pretiosis rebus	<b>metallisque</b>	constructa. Non itaque Aggaei	CD, 18/ 48
sed post certi temporis	<b>metas</b>	pro cuiusque peccati quantitate	CD, 21/ 17
quod postea cum laetitia	<b>meteretur</b>	; et tamen quis negabit	CD, 21/ 24
velut si iacentem hominem	<b>metiaris</b>	supinum seu pronum, sexiens	CD, 15/ 26
agitur nullo generationum numero	<b>metienda</b>	propter id quod dictum	CD, 22/ 30
iniquitatis et impietatis magnitudine	<b>metiendum</b>	. Qui vero pro aliquo	CD, 21/ 11
annos, quid eorum quatenus	<b>metirentur</b>	atque numerarent. Haec in	CD, 18/ 3
nimiam vel iniustam putat,	<b>metiri</b>	profecto nescit, quanta fuerit	CD, 14/ 15
sua humana mutabili angustaque	<b>metiuntur</b>	; et fit illis quod	CD, 12/ 18
his usitatis et cotidianis	<b>metiuntur</b>	operibus; ea vero, quae	CD, 12/ 24
Apollinis, qui non stante	<b>metro</b>	Latine interpretati sunt, subiunxit	CD, 19/ 23
ubi esset tamquam in	<b>metropoli</b>	habitaculum regni; quamvis perfecta	CD, 16/ 4
pro laetitia gaudium, pro	<b>metu</b>	cautionem; pro aegritudine vero	CD, 14/ 8

operibus bonis. Ut enim	<b>metuant</b>	peccare, audiunt: Quoniam abundabit	CD, 14/ 9
in temptationibus. Ut enim	<b>metuant</b>	temptari, audiunt: Si quis	CD, 14/ 9
afficitur anima, ut cupiat,	<b>metuat</b>	, laetetur, aegrescat, verum etiam	CD, 14/ 5
vicio fateri erubescat aut	<b>metuat</b>	, vel etiam pervicacia simillima	CD, 20/ 1
amarius quam leones draconesque	<b>metuatur</b>	faciatque hominem, quem forte	CD, 22/ 22
vescendum contingere, sed mori	<b>metuebant</b>	, ac per hoc et	CD, 14/ 10
bonorum, ubi nec mors	<b>metuebatur</b>	nec ulla corporis mala	CD, 14/ 10
intrinsicus morbus, nullus ictus	<b>metuebatur</b>	extrinsicus. Summa in carne	CD, 14/ 26
hortantibus. Illuxit dies qui	<b>metuebatur</b>	, aderant servi Dei, sicut	CD, 22/ 8
est, ut, quae tunc	<b>metuenda</b>	proposita est, ne peccatum	CD, 13/ 7
non est macris pinguisque	<b>metuendum</b>	, ne ibi etiam tales	CD, 22/ 19
Corinthios et ipsa aemulatione	<b>metuentem</b>	, ne seducantur eorum mentes	CD, 14/ 9
non nisi cupere, laetari,	<b>metuere</b>	, contristari; et illas tres	CD, 14/ 8
membris esse animae et	<b>metuere</b>	et cupere et dolere	CD, 21/ 3
vultu, ita ut illa	<b>metueret</b>	, ne aliquod contumeliosum verbum	CD, 22/ 8
mala praesentia patimur, ibi	<b>metuimus</b>	imminentia, verius semper miseri	CD, 12/ 21
habemus, tanto longius latiusque	<b>metuimus</b>	, ne quid eis contingat	CD, 19/ 8
caelum, nullo modo quidem	<b>metuimus</b>	, ne tales amici vel	CD, 19/ 9
doctrinae manducabant absconse propter	<b>metum</b>	Iudaeorum, sicut eos prodidit	CD, 18/ 32
Irridere illi medicum imperitum	<b>metumque</b>	hominis bonis verbis promissionibusque	CD, 22/ 8
volumus? Et quid est	<b>metus</b>	atque tristitia nisi voluntas	CD, 14/ 6
accidere nolumus, talis voluntas	<b>metus</b>	est; cum autem dissentimus	CD, 14/ 6
illa est, ubi nec	<b>metus</b>	ullus exterret nec angit	CD, 14/ 9
hoc et cupiditas et	<b>metus</b>	iam tunc illos homines	CD, 14/ 10
Sed tristitiam plerumque praecedit	<b>metus</b>	, qui et ipse in	CD, 14/ 15
non praecedit ullus quasi	<b>metus</b>	carnis, qui ante dolorem	CD, 14/ 15
Romulum, nisi Romani nominis	<b>metus</b>	cogeret? Quis porro numeret	CD, 22/ 6
Deum negare maluerunt? Proinde	<b>metus</b>	quamlibet levis indignationis, quae	CD, 22/ 6
terrae populos martyrum multitudinem	<b>metus</b>	revocare non potuit non	CD, 22/ 6
dolori. Tantus enim eum	<b>metus</b>	ex prioribus invaserat poenis	CD, 22/ 8
cogitatione comprehendit? Quantus est	<b>metus</b>	, quanta calamitas ab orbitatibus	CD, 22/ 22
his quae agenda sunt	<b>metus</b>	revocet, ne in ea	CD, 22/ 23
subiungat et dicat: Hinc	<b>metuunt</b>	cupiuntque, dolent gaudentque, nec	CD, 14/ 3
brevitate complexus est: Hinc	<b>metuunt</b>	cupiuntque, dolent gaudentque. Dixit	CD, 14/ 8
peregrinatione secundum Deum viventes	<b>metuunt</b>	cupiuntque, dolent gaudentque, et	CD, 14/ 9
omnes affectiones rectas habent.	<b>Metuunt</b>	poenam aeternam, cupiunt vitam	CD, 14/ 9
mors in victoriam. Item	<b>metuunt</b>	peccare, cupiunt perseverare; dolent	CD, 14/ 9
infirmitas eorum firmitasque habuerit,	<b>metuunt</b>	temptari, cupiunt temptari; dolent	CD, 14/ 9
cupiunt et ne pereant	<b>metuunt</b>	, et dolent si pereunt	CD, 14/ 9
moribundis terreni corporis membris)	<b>metuunt</b>	cupiuntque, dolent gaudentque. Sed	CD, 21/ 3
membris, quod animae Hinc	<b>metuunt</b>	cupiuntque, dolent gaudentque, nec	CD, 21/ 13
a perniciosis animalibus casus	<b>metuunt</b>	agrorum fructibus! Solent tamen	CD, 22/ 22
quem genuit Enoch; quartus	<b>Mevia</b>	, quem genuit Gaidad; quintus	CD, 15/ 20
quintus Mathusael, quem genuit	<b>Mevia</b>	; sextus Lamech, quem genuit	CD, 15/ 20
Iuda; ex germinatione, fili	<b>mi</b>	, ascendisti; recumbens dormisti ut	CD, 16/ 41
quidem ab eis cum	<b>Michaea</b>	, sed non eo loco	CD, 18/ 31
ubi notantur tempora, quando	<b>Michaeam</b>	prophetasse ex eius litteris	CD, 18/ 31
diebus se prophetasse praeloquitur.	<b>Michaeas</b>	etiam eadem suae prophetiae	CD, 18/ 27
cogantur inviti. 30 "Quae	<b>Michaeas</b>	, et Ionas et Ioel	CD, 18/ 30